
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 584/2023 

WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688), art. 257, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023r. poz.497, poz.1270, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, poz.1872) Wójt 

Gminy Osięciny zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/337/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie  

uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny na 2023 rok  zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 499/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 11 stycznia 2023r. 

- uchwałą Nr XLVI/344/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 19 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 504/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 510/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lutego 2023r. 

- uchwałą Nr XLVIII/358/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 520/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 marca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 522/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 14 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 525/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 530/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 531/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 maja 2023r. 

- zarządzeniem Nr 536/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr XLIX/373/2023Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 540/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 czerwca 2023r. 

- uchwałą Nr L/392/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 13 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 545/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 17 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 548/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 31 lipca 2023r. 

- zarządzeniem Nr 551/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- uchwałą Nr LI/394/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 sierpnia 2023r. 

- zarządzeniem Nr 558/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 7 września 2023r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 7114



- uchwałą Nr LII/397/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 21 września 2023r. 

- zarządzeniem Nr 566/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIII/400/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 12 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 570/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 572/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 19 października 2023r. 

- uchwałą Nr LIV/404/2023 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 października 2023r. 

- zarządzeniem Nr 579/2023 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 listopada 2023r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 51.605.473,45 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 43.401.750,24 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie  8.203.723,21 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia". 

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie  7.348.471,74 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia" 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"Wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie  55.939.823,89 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  42.319.768,89 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  13.620.055,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia” 

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w kwocie  7.348.471,74 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia" 

5) § 2 ust. 2 pkt.3 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 12.868.103,96 zł." 

6) § 2 ust. 2 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 16.635.938,94 zł." 

7) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie: 

"wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 6.290.903,00 zł." 

8) § 8 otrzymuje brzmienie: 

"Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

146.270,79 zł. i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 285.853,24 zł. oraz wydatki w kwocie 2.000,00 zł 

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Zastępca Wójta 

Marek Roszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7114



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 584/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 231 634,95 -3 983,00 227 651,95 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 183 234,95 -3 983,00 179 251,95 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

183 211,00 -3 983,00 179 228,00 

855 
  

Rodzina 4 363 870,00 840 196,00 5 204 066,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 295 180,00 840 094,00 5 135 274,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 261 822,00 840 094,00 5 101 916,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 646,00 102,00 2 748,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 646,00 102,00 2 748,00 

          Razem: 50 769 260,45 836 213,00 51 605 473,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7114



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 584/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

              600 
  

Transport i łączność 4 112 303,00 0,00 4 112 303,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 4 059 982,00 0,00 4 059 982,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364 000,00 -25 000,00 339 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 25 000,00 48 000,00 

 710 
  

Działalność usługowa 118 000,00 0,00 118 000,00 

 
 

71035 
 

Cmentarze 93 000,00 0,00 93 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 -1 000,00 45 500,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 1 000,00 47 500,00 

 750 
  

Administracja publiczna 5 010 592,52 -3 983,00 5 006 609,52 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 255 627,95 -3 983,00 251 644,95 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 874,00 -3 983,00 174 891,00 

 
 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 988 832,57 -17 000,00 3 971 832,57 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 164,57 15 000,00 231 164,57 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 269 000,00 -34 000,00 235 000,00 

 
  

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

 
 

75075 
 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 56 440,00 17 000,00 73 440,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 17 000,00 51 000,00 

 
 

75085 
 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 472 792,00 0,00 472 792,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 5 000,00 18 200,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 137 000,00 0,00 1 137 000,00 

 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 1 127 000,00 0,00 1 127 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -10 000,00 27 000,00 

 801 
  

Oświata i wychowanie 15 665 992,52 0,00 15 665 992,52 

 
 

80101 
 

Szkoły podstawowe 9 378 919,50 0,00 9 378 919,50 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 689 900,00 -30 500,00 659 400,00 

 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 20 500,00 52 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7114



  
4260 Zakup energii 120 000,00 10 000,00 130 000,00 

 
 

80104 
 

Przedszkola  3 078 310,93 0,00 3 078 310,93 

 
  

4260 Zakup energii 23 000,00 3 800,00 26 800,00 

 
  

4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 -3 800,00 1 000,00 

 
 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 775 000,00 0,00 775 000,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 587 000,00 -5 000,00 582 000,00 

 
 

80148 
 

Stołówki szkolne i przedszkolne 339 573,00 0,00 339 573,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 443,00 16 443,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 443,00 -1 443,00 0,00 

 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

755 180,00 0,00 755 180,00 

 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 700,00 2 865,00 9 565,00 

 
  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 192 164,50 -2 865,00 189 299,50 

 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
822 422,40 0,00 822 422,40 

 
  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 1 700,00 7 000,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 987,00 3 000,00 36 987,00 

 
  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 -25 000,00 0,00 

 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 1 568,00 4 918,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -1 268,00 732,00 

 
  

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 180 000,00 20 000,00 200 000,00 

 851 
  

Ochrona zdrowia 287 853,24 0,00 287 853,24 

 
 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 285 853,24 0,00 285 853,24 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 140 406,79 -600,00 139 806,79 

 
  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  1 500,00 600,00 2 100,00 

 852 
  

Pomoc społeczna 2 424 821,00 0,00 2 424 821,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 801 171,00 -5 900,00 795 271,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 274,00 -3 200,00 92 074,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 858,00 900,00 10 758,00 

 
  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 300,00 -3 600,00 4 700,00 

 
 

85228 
 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 133 620,00 2 900,00 136 520,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 900,00 2 500,00 53 400,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 950,00 400,00 12 350,00 

 
 

85295 
 

Pozostała działalność 596 486,00 3 000,00 599 486,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7114



  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 528,00 -6 900,00 13 628,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 414,00 400,00 4 814,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258,00 300,00 558,00 

 
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 9 200,00 19 200,00 

 855 
  

Rodzina 4 643 403,00 840 196,00 5 483 599,00 

 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 389 860,00 840 094,00 5 229 954,00 

 
  

3110 Świadczenia społeczne 3 726 329,00 770 004,00 4 496 333,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 427,00 19 970,00 180 397,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 866,00 47 130,00 479 996,00 

 
  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 320,00 460,00 3 780,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 24 994,00 2 200,00 27 194,00 

 
  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 330,00 4 488,00 

 
 

85503 
 

Karta Dużej Rodziny 2 646,00 102,00 2 748,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210,71 50,60 2 261,31 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335,29 51,40 386,69 

 921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 335 160,00 0,00 3 335 160,00 

 
 

92195 
 

Pozostała działalność 38 000,00 0,00 38 000,00 

 
  

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 2 000,00 15 300,00 

 

             Razem: 55 103 610,89 836 213,00 55 939 823,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7114



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 584/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 183 211,00 -3 983,00 179 228,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 183 211,00 -3 983,00 179 228,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

183 211,00 -3 983,00 179 228,00 

855 
  

Rodzina 4 334 644,00 840 196,00 5 174 840,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 273 180,00 840 094,00 5 113 274,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 261 822,00 840 094,00 5 101 916,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 646,00 102,00 2 748,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 646,00 102,00 2 748,00 

          Razem: 6 512 258,74 836 213,00 7 348 471,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7114



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 584/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            750 
  

Administracja publiczna 183 211,00 -3 983,00 179 228,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 183 211,00 -3 983,00 179 228,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 074,00 -3 983,00 145 091,00 

855 
  

Rodzina 4 334 644,00 840 196,00 5 174 840,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
4 273 180,00 840 094,00 5 113 274,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 726 329,00 770 004,00 4 496 333,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 427,00 19 970,00 97 397,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 566,00 47 130,00 467 696,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 990,00 460,00 2 450,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 994,00 2 200,00 23 194,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 158,00 330,00 4 488,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 2 646,00 102,00 2 748,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210,71 50,60 2 261,31 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335,29 51,40 386,69 

            Razem: 6 512 258,74 836 213,00 7 348 471,74 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7114



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 584/2023 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 

Dochody Wydatki 
 

z tytułu zezwoleń na  

sprzedaży alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów  

Alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

 

 
756 75618 

 
  146 270,79    

 
851 85154 

 
   285 853,24    

 

   
O480    110 000,00    

      

   
O270     36 270,79    

      

        
3030 300,00 

 

        
4090       1 500,00    

 

        
4110 1 000,00 

 

        
4170 50 000,00 

 

        
4190 5 000,00 

 

        
4210     75 946,45    

 

        
4220       3 000,00    

 

        
4300    139 806,79    

 

        
4410          200,00    

 

        
4430       1 000,00    

 

        
4610  6 000.00  

 

        
4700       2 100,00    

 

     

Gminny Program  

Przeciwdziałania  

Narkomanii Dział Rozdz.  § Plan  
 

      
851 85153 

 
      2 000,00    

 

        
4210       1 000,00    

 

        
4300 1 000,00 

 Ogółem 
   

   146 270,79    
    

   287 853,24    
  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7114


		2023-11-22T09:08:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




